PROCESSO Nº 2918.2024.AC-39.PE.0575.SAD.BOMBEIROS 

Objeto: Formação de Registro de Preços para o fornecimento eventual de EPIs de Combate a Incêndio, visando atender as 
necessidades do Corpo de Bombeiros Militar de Pernambuco. Valor máximo estimado: R$ 7.716.277,3100 (sete milhões, 
setecentos e dezesseis mil, duzentos e setenta e sete reais e três mil e cem décimos de milésimos). Entrega das propostas: 
até 16/12/2024, às 09h30. Início disputa: 16/12/2024, às 10h 00 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no 
site www.peintegrado.pe.gov. br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os